del Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera: 

“ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- El capital suscrito de la compañía es 
TRES MILLONES SETECIENTOS VEINTE Y SIETE MIL SETECIENTOS SIETE dólares 
de los Estados Unidos de Norteamérica (USD $ 3“727.707,00) dividido en tres 
millones setecientos veinte y siete mil setecientos siete (3*727.707,00) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 
1,00) de valor nominal cada una...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 24 de junio de 2013 

Y 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO